
TRIBUNÁL 

Rozsudek Tribunálu ze dne 7. září 2011 — Meredith v. 
OHIM (BETTER HOMES AND GARDENS) 

(Věc T-524/09) ( 1 ) 

(„Ochranná známka Společenství — Přihláška slovní 
ochranné známky Společenství BETTER HOMES AND 
GARDENS — Absolutní důvod pro zamítnutí zápisu — 
Částečné zamítnutí zápisu průzkumovým referentem — Nedo
statek rozlišovací způsobilosti — Článek 7 odst. 1 písm. b) 

nařízení (ES) č. 207/2009“) 

(2011/C 305/06) 

Jednací jazyk: angličtina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Meredith Corp. (Des Moines, Spojené státy americké) 
(zástupci: R. Furneaux a E. Hardcastle, advokáti) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) (zástupce: J. Crespo Carrillo, zmocněnec) 

Předmět věci 

Žaloba podaná proti rozhodnutí druhého odvolacího senátu 
OHIM ze dne 23. září 2009 (věc R 517/2009-2) týkajícímu 
se přihlášky slovního označení BETTER HOMES AND 
GARDENS jako ochranné známky Společenství 

Výrok 

1) Žaloba se zamítá. 

2) Společnosti Meredith Corp. se ukládá náhrada nákladů řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 51, 27.2.2010. 

Rozsudek Tribunálu ze dne 8. září 2011 — MIP Metro v. 
OHIM — Metronia (METRONIA) 

(Věc T-525/09) ( 1 ) 

(„Ochranná známka Společenství — Námitkové řízení — 
Přihláška obrazové ochranné známky Společenství 
METRONIA — Starší národní obrazová ochranná známka 
METRO — Relativní důvod pro zamítnutí — Nebezpečí 
záměny — Článek 8 odst. 1 písm. b) nařízení (ES) 

č. 207/2009“) 

(2011/C 305/07) 

Jednací jazyk: angličtina 

Účastníci 

Žalobkyně: MIP Metro Group Intellectual Property GmbH & Co. 
KG (Düsseldorf, Německo) (zástupci: J.-C. Plate a R. Kaase, advo
káti) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) (zástupce: D. Botis, zmocněnec) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem OHIM, vystupující jako 
vedlejší účastnice před Tribunálem: Metronia, SA (Madrid, 
Španělsko) 

Předmět 

Návrh na zrušení rozhodnutí prvního odvolacího senátu OHIM 
ze dne 8. října 2009 (věc R 1315/2006-1), které se týká námit
kového řízení mezi MIP Metro Group Intellectual Property 
GmbH & Co. KG a Metronia, SA 

Výrok 

1) Žaloba se zamítá. 

2) Společnosti MIP Metro Group Intellectual Property GmbH & Co. 
KG se ukládá náhrada nákladů řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 80, 27.3.2010. 

Žaloba podaná dne 8. srpna 2011 — Western Digital a 
Western Digital Ireland v. Komise 

(Věc T-452/11) 

(2011/C 305/08) 

Jednací jazyk: angličtina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Western Digital Corp. (Dover, Delaware, Spojené 
státy) a Western Digital Ireland, Ltd (Grand Cayman, Kajmanské 
ostrovy) (zástupci: F. González Díaz, advokát, a P. Stuart, 
barrister)

CS C 305/6 Úřední věstník Evropské unie 15.10.2011


